ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

          Số:          /UBND-KT

“V/v góp ý về dự thảo Đề cương và

Dự toán Kế hoạch phòng ngừa, ứng

phó sự cố hóa chất trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

      TP. Quảng Ngãi,  ngày      tháng 3   năm 2024

                                                    Kính gửi: Sở Công Thương Quảng Ngãi.

Theo nội dung đề nghị của Sở Công Thương Quảng Ngãi tại Công văn số

578/SCT-KHTCTH ngày 22/3/2024 về việc tham gia góp ý Dự thảo Đề cương và

dự toán xây dựng Kế hoạch phòng ngừa, ứng phó sự cố hóa chất trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi.

  Qua nghiên cứu Dự thảo Đề cương và dự toán xây dựng Kế hoạch phòng ngừa,

ứng phó sự cố hóa chất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, UBND thành phố cơ bản thống

nhất các nội dung của dự thảo.

  Nay, UBND thành phố phúc đáp nội dung trên để Sở Công Thương Quảng

Ngãi tổng hợp, tham mưu theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng Kinh tế thành phố;

- VPUB: CPVP, CV(KT);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-03-26T14:24:51+0700

		2024-03-26T14:28:19+0700

		2024-03-26T14:28:19+0700

		2024-03-26T14:28:19+0700